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Resultados
Información del evento motoRRaid Brno D2
Circuito Brno
Fecha 10/05/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 171
Mejor tiempo del evento 01:43.103
Media del día 02:29.509
Pilotos en grupo INS 2
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.742
Tiempo medio grupo prueba 02:23.696
Pilotos en grupo B 40
Mejor tiempo grupo B 02:16.474
Tiempo medio grupo B 02:25.457
Pilotos en grupo D 41
Mejor tiempo grupo D 02:26.184
Tiempo medio grupo D 02:46.931
Pilotos en grupo Ins 1
Mejor tiempo grupo Ins 02:19.500
Tiempo medio grupo Ins 02:19.500
Pilotos en grupo C 36
Mejor tiempo grupo C 01:43.103
Tiempo medio grupo C 02:29.434
Pilotos en grupo A 34
Mejor tiempo grupo A 02:11.682
Tiempo medio grupo A 02:20.211
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Win...her C 01:43.103 01:43.103 00:00.000 00:46.406 00:00.000 00:46.331 9
P170963 prueba 01:55.742 00:12.639 00:12.639 00:33.766 00:00.000 00:27.953 13
Pat...jan A 02:11.682 00:15.940 00:28.579 00:17.826 00:00.000 00:08.528 13
Kur...fer A 02:12.189 00:00.506 00:29.086 00:17.320 00:00.506 00:08.022 14
P170801 prueba 02:12.484 00:00.295 00:29.381 00:17.024 00:16.742 00:11.211 5
Kuc...dan A 02:12.545 00:00.061 00:29.442 00:16.963 00:00.863 00:07.665 8
Vid...teo A 02:12.850 00:00.304 00:29.747 00:16.658 00:01.168 00:07.360 15
Poc...ada A 02:14.002 00:01.152 00:30.899 00:15.506 00:02.320 00:06.208 10
Gał...prz A 02:14.256 00:00.253 00:31.152 00:15.253 00:02.573 00:05.955 9
Muc...mar A 02:14.855 00:00.599 00:31.752 00:14.654 00:03.172 00:05.356 15
Pie...mar B 02:16.474 00:01.619 00:33.371 00:13.034 00:00.000 00:08.982 12
P209358 prueba 02:16.561 00:00.087 00:33.458 00:12.947 00:20.819 00:07.134 9
Rad...mar A 02:16.728 00:00.166 00:33.624 00:12.781 00:05.045 00:03.483 13
Sip...tib A 02:16.789 00:00.061 00:33.686 00:12.720 00:05.106 00:03.422 16
Mar...ste A 02:17.051 00:00.262 00:33.948 00:12.457 00:05.368 00:03.159 22
Kos...luk A 02:17.215 00:00.163 00:34.112 00:12.294 00:05.532 00:02.996 12
Mic...ark A 02:17.219 00:00.004 00:34.116 00:12.289 00:05.536 00:02.991 8
P171180 prueba 02:17.438 00:00.218 00:34.335 00:12.071 00:21.695 00:06.258 5
P171159 prueba 02:18.189 00:00.751 00:35.086 00:11.320 00:22.446 00:05.507 11
P157197 prueba 02:18.195 00:00.006 00:35.092 00:11.314 00:22.452 00:05.501 10
Sik...mar B 02:19.328 00:01.132 00:36.224 00:10.181 00:02.853 00:06.129 11
Pre...pio A 02:19.487 00:00.159 00:36.384 00:10.022 00:07.804 00:00.724 14
Bie...ric Ins 02:19.500 00:00.013 00:36.397 00:10.008 00:00.000 00:00.000 8
Mud...jad A 02:19.540 00:00.040 00:36.437 00:09.968 00:07.857 00:00.670 10
Kri...sie B 02:19.956 00:00.415 00:36.853 00:09.553 00:03.481 00:05.501 19
Tur...pet A 02:20.054 00:00.097 00:36.951 00:09.455 00:08.371 00:00.157 12
Nap...krz A 02:20.382 00:00.328 00:37.279 00:09.127 00:08.699 00:00.170 9
Wyb...nor B 02:20.433 00:00.051 00:37.330 00:09.075 00:03.959 00:05.023 22
Mar...hud A 02:20.763 00:00.329 00:37.660 00:08.746 00:09.080 00:00.551 8
Smo...seb A 02:20.779 00:00.016 00:37.676 00:08.730 00:09.096 00:00.567 13
Kai...szi B 02:20.848 00:00.069 00:37.745 00:08.660 00:04.374 00:04.608 17
Kum...erk A 02:20.863 00:00.014 00:37.760 00:08.646 00:09.180 00:00.651 13
Czi...ako A 02:20.991 00:00.128 00:37.888 00:08.518 00:09.308 00:00.779 11
Hyn...łuk B 02:21.241 00:00.250 00:38.138 00:08.267 00:04.767 00:04.215 13
Sch...pat B 02:21.459 00:00.217 00:38.356 00:08.049 00:04.984 00:03.997 8
P208823 prueba 02:21.559 00:00.099 00:38.456 00:07.950 00:25.816 00:02.137 1
Gou...yoa A 02:21.943 00:00.384 00:38.840 00:07.566 00:10.260 00:01.731 19
Roc...rob B 02:22.199 00:00.256 00:39.096 00:07.310 00:05.724 00:03.258 20
Pes...ada B 02:22.250 00:00.051 00:39.147 00:07.258 00:05.776 00:03.206 14
Sch...arm A 02:22.609 00:00.358 00:39.506 00:06.900 00:10.926 00:02.397 5
Vid...sas A 02:22.858 00:00.249 00:39.755 00:06.650 00:11.176 00:02.647 10
Szw...łuk B 02:23.014 00:00.155 00:39.911 00:06.495 00:06.539 00:02.443 7
Fur...krz B 02:23.213 00:00.199 00:40.110 00:06.296 00:06.738 00:02.244 9
Jan...syl A 02:23.296 00:00.083 00:40.193 00:06.212 00:11.614 00:03.085 8
Nag...san B 02:23.597 00:00.300 00:40.494 00:05.912 00:07.122 00:01.860 14
Boh...luk B 02:23.693 00:00.096 00:40.590 00:05.815 00:07.218 00:01.763 20
Sch...eri B 02:23.799 00:00.105 00:40.696 00:05.710 00:07.324 00:01.658 6
Ach...mar B 02:23.994 00:00.195 00:40.891 00:05.515 00:07.519 00:01.463 2
Rei...mar B 02:24.048 00:00.054 00:40.945 00:05.460 00:07.574 00:01.408 3
Sob...ann B 02:24.259 00:00.210 00:41.156 00:05.250 00:07.784 00:01.198 13
P170850 prueba 02:24.341 00:00.081 00:41.238 00:05.168 00:28.598 00:00.644 13
Nov...vac C 02:24.587 00:00.246 00:41.484 00:04.921 00:41.484 00:04.846 10
Kar...tom B 02:24.856 00:00.268 00:41.752 00:04.653 00:08.381 00:00.601 9
Vig...csa B 02:24.864 00:00.008 00:41.761 00:04.644 00:08.390 00:00.592 4
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P157198 prueba 02:24.920 00:00.055 00:41.817 00:04.589 00:29.177 00:01.223 7
Wel...eel A 02:24.931 00:00.010 00:41.828 00:04.578 00:13.248 00:04.719 5
Sza...san B 02:25.221 00:00.289 00:42.118 00:04.288 00:08.746 00:00.236 8
Tal...woj B 02:25.512 00:00.291 00:42.409 00:03.996 00:09.038 00:00.055 14
Cor...joh B 02:25.928 00:00.416 00:42.825 00:03.580 00:09.454 00:00.471 11
Szc...nor D 02:26.184 00:00.256 00:43.081 00:03.324 00:00.000 00:20.746 16
Med...bar C 02:26.564 00:00.379 00:43.461 00:02.945 00:43.461 00:02.870 19
42 B 02:26.760 00:00.195 00:43.656 00:02.749 00:10.285 00:01.302 8
Kor...rys C 02:27.046 00:00.286 00:43.943 00:02.463 00:43.943 00:02.388 9
Bur...luk B 02:27.084 00:00.038 00:43.981 00:02.424 00:10.609 00:01.627 8
Kor...wie B 02:27.143 00:00.058 00:44.040 00:02.366 00:10.668 00:01.685 9
Ose...syl C 02:27.808 00:00.665 00:44.705 00:01.700 00:44.705 00:01.625 22
Kno...mar C 02:28.379 00:00.570 00:45.276 00:01.129 00:45.276 00:01.054 16
Rov...tad C 02:29.288 00:00.909 00:46.185 00:00.220 00:46.185 00:00.145 13
Maz...pio C 02:29.404 00:00.115 00:46.301 00:00.104 00:46.301 00:00.029 16
Woź...jac C 02:29.675 00:00.270 00:46.572 00:00.165 00:46.572 00:00.241 11
Szy...mar C 02:29.752 00:00.077 00:46.649 00:00.243 00:46.649 00:00.318 17
Sza...gab C 02:29.928 00:00.175 00:46.824 00:00.418 00:46.824 00:00.493 16
Laj...ren C 02:30.000 00:00.072 00:46.897 00:00.491 00:46.897 00:00.566 18
P170848 prueba 02:30.072 00:00.072 00:46.969 00:00.563 00:34.330 00:06.376 7
But...mic B 02:30.074 00:00.001 00:46.971 00:00.565 00:13.600 00:04.617 11
Kol...ann C 02:30.321 00:00.247 00:47.218 00:00.812 00:47.218 00:00.887 21
Lew...mat C 02:30.375 00:00.053 00:47.272 00:00.865 00:47.272 00:00.940 3
P142799 prueba 02:30.550 00:00.175 00:47.447 00:01.040 00:34.807 00:06.853 17
Sik...sła C 02:30.758 00:00.208 00:47.655 00:01.248 00:47.655 00:01.323 16
Pro...urb B 02:30.783 00:00.024 00:47.680 00:01.273 00:14.308 00:05.325 16
Mal...ada C 02:30.956 00:00.173 00:47.853 00:01.447 00:47.853 00:01.522 5
Szi...las C 02:31.356 00:00.400 00:48.253 00:01.847 00:48.253 00:01.922 7
Mat...jir C 02:31.452 00:00.095 00:48.349 00:01.942 00:48.349 00:02.017 5
Tau...jin B 02:31.482 00:00.030 00:48.379 00:01.973 00:15.008 00:06.025 13
Dan...fer D 02:31.530 00:00.048 00:48.427 00:02.021 00:05.345 00:15.400 20
Gła...seb C 02:31.595 00:00.064 00:48.492 00:02.085 00:48.492 00:02.160 9
Mer...ist C 02:31.738 00:00.143 00:48.635 00:02.229 00:48.635 00:02.304 19
Lan...kje C 02:31.836 00:00.097 00:48.733 00:02.327 00:48.733 00:02.402 8
Gor...pat C 02:32.052 00:00.216 00:48.949 00:02.543 00:48.949 00:02.618 12
Szt...jak C 02:32.329 00:00.277 00:49.226 00:02.820 00:49.226 00:02.895 4
Kra...ser C 02:32.448 00:00.118 00:49.344 00:02.938 00:49.344 00:03.013 7
Bra...zde C 02:32.676 00:00.228 00:49.573 00:03.166 00:49.573 00:03.241 19
Sta...rom A 02:33.104 00:00.427 00:50.000 00:03.594 00:21.421 00:12.892 1
P171020 prueba 02:33.590 00:00.486 00:50.487 00:04.080 00:37.847 00:09.893 3
Fro...nor C 02:34.365 00:00.775 00:51.262 00:04.855 00:51.262 00:04.930 7
Ngo...kha C 02:34.403 00:00.038 00:51.300 00:04.894 00:51.300 00:04.969 8
Sar...pet D 02:34.577 00:00.174 00:51.474 00:05.068 00:08.392 00:12.353 9
Zie...pat B 02:34.787 00:00.209 00:51.684 00:05.278 00:18.312 00:09.330 10
Mei...dam C 02:35.642 00:00.855 00:52.539 00:06.133 00:52.539 00:06.208 11
Maz...ada D 02:35.760 00:00.117 00:52.656 00:06.250 00:09.575 00:11.171 11
Pin...zbi C 02:36.353 00:00.593 00:53.250 00:06.844 00:53.250 00:06.919 14
Csu...att C 02:36.816 00:00.463 00:53.713 00:07.307 00:53.713 00:07.382 10
P171475 prueba 02:36.938 00:00.121 00:53.835 00:07.429 00:41.196 00:13.242 10
Dab...mac D 02:36.963 00:00.024 00:53.860 00:07.454 00:10.778 00:09.967 10
Cwi...jac B 02:37.008 00:00.045 00:53.905 00:07.499 00:20.534 00:11.551 1
Grü...vik D 02:37.090 00:00.081 00:53.987 00:07.581 00:10.905 00:09.840 3
Mac...rad D 02:38.077 00:00.986 00:54.974 00:08.567 00:11.892 00:08.854 11
Dur...tom D 02:38.243 00:00.166 00:55.140 00:08.734 00:12.058 00:08.687 23
Pap...gab D 02:38.721 00:00.478 00:55.618 00:09.212 00:12.536 00:08.209 9
Hud...and D 02:39.208 00:00.486 00:56.104 00:09.698 00:13.023 00:07.723 11
Stę...mar D 02:39.342 00:00.134 00:56.239 00:09.832 00:13.157 00:07.589 19
Abr...tam D 02:39.520 00:00.177 00:56.416 00:10.010 00:13.335 00:07.411 12
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Pot...grz D 02:43.104 00:03.584 01:00.001 00:13.595 00:16.920 00:03.826 14
Mes...mil D 02:43.297 00:00.192 01:00.194 00:13.788 00:17.112 00:03.633 13
Her...ola D 02:43.485 00:00.187 01:00.382 00:13.975 00:17.300 00:03.446 14
Sta...syl B 02:43.848 00:00.362 01:00.744 00:14.338 00:27.373 00:18.390 15
Szc...mac D 02:44.572 00:00.724 01:01.469 00:15.062 00:18.387 00:02.359 10
Ols...raf D 02:44.997 00:00.424 01:01.894 00:15.487 00:18.812 00:01.934 16
Baj...bal D 02:46.902 00:01.905 01:03.799 00:17.393 00:20.717 00:00.028 14
Vor...ber D 02:48.281 00:01.379 01:05.178 00:18.772 00:22.096 00:01.350 15
Sie...jan D 02:50.477 00:02.195 01:07.374 00:20.967 00:24.292 00:03.545 14
P170839 prueba 02:51.165 00:00.688 01:08.062 00:21.655 00:55.422 00:27.468 4
Luk...pet D 02:55.870 00:04.704 01:12.767 00:26.360 00:29.685 00:08.938 10
Str...mik A 02:56.718 00:00.848 01:13.615 00:27.208 00:45.035 00:36.507 1
Bra...sus D 02:57.272 00:00.554 01:14.169 00:27.763 00:31.088 00:10.341 3
Sch...ali D 03:01.611 00:04.338 01:18.508 00:32.101 00:35.426 00:14.679 11
Jan...pio D 03:05.201 00:03.590 01:22.098 00:35.692 00:39.016 00:18.270 9
Lap...pet D 03:12.616 00:07.415 01:29.513 00:43.107 00:46.432 00:25.685 11
Was...rad D 03:16.896 00:04.280 01:33.793 00:47.387 00:50.712 00:29.965 7
Mar...rad D 03:17.327 00:00.430 01:34.224 00:47.817 00:51.142 00:30.395 11
P170983 prueba 03:26.918 00:09.591 01:43.815 00:57.408 01:31.175 01:03.221 9
Kor...mac D 05:51.029 02:24.111 04:07.926 03:21.519 03:24.844 03:04.097 2
P170818 prueba 07:14.944 01:23.914 05:31.840 04:45.434 05:19.201 04:51.247 1
P193175 prueba 10:33.255 03:18.311 08:50.152 08:03.745 08:37.512 08:09.558 1
Szw...mar A 15:39.290 05:06.035 13:56.187 13:09.781 13:27.608 13:19.079 3
Woś...jan A 24:47.581 09:08.290 23:04.478 22:18.071 22:35.898 22:27.369 1
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